

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi rakennerahastoista.

Hanke esitetään valintaesittelyyn.

Kyllä

Hankkeen julkinen nimi	Tähtipölyä MaRaTa-alalle
Hakemusnumero	202549
Valintakokouksen päivämäärä	1.9.2023 (Uudenmaan MYRS)
Saapumispäivämäärä	
Diaarinumero	
Käsittelijä	
Viranomainen	
Hakijan virallinen nimi	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	-
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.2 Uutta osaamista työelämään
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä	
Päätymispäivämäärä	

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot)

Tähtipölyä MaRaTa-alalle -hanke vastaa tunnistettuihin haasteisiin matkailu-, ravintola- ja tapahtuma-alan kohtaanto-ongelman sekä vetovoiman ratkaisemiseksi. Hanke kasvattaa tietoisuutta ja kouluttaa alalle uuden luksuksen osaamista, yritysvastuuta ja erityisesti sosiaalista vastuullisuutta, sillä alan houkuttelevuutta voidaan lisätä työn merkityksellisyyttä lisäämällä ja tuomalla näkyväksi esimerkiksi henkilöstön työssäviihtyvyyteen liittyviä seikkoja osana vastuullista toimintakulttuuria.

Hanke yhdistää tunnistetun alan tarpeen uuden luksuksen osaamisesta ja tarjoaa englanninkielisen mikrokoulutuspaketin, joka mahdollistaa jatkuvan oppimisen ja tarjoaa joustavan väylän uuden oppimiseen sekä alalle työllistymiseen. Vastuullisuuden näkökulmista ekologisen vastuullisuuden lisäksi painotetaan erityisesti sosiaalista vastuullisuutta, koska matkailualalla on tunnistettu tarve erityisesti sosiaalisen vastuullisuuden osaamisen kasvattamiseen. Tämän kautta pyrimme kehittämään myös erityisesti alan veto- ja pitovoimaa, sillä nuoret sukupolvet kuten millenniaalit ja gen Z toivovat työltään erityisesti merkityksellisyyttä, jota voidaan kasvattaa yritysten sosiaalisen vastuullisuusosaamisen kautta.

Hankkeen tavoitteena on:

1. Tunnistaa uuden luksuksen parissa toimivien yritysten henkilökunnan osaamistarpeet ja vastata niihin englanninkielisellä mikrokoulutuspaketilla. Hanke lisäkouluttaa tai antaa valmiuksia ja osaamista työnhakijoille koskien erityisesti korkealaatuista palvelua ja uutta luksusta.
2. Lisätä alan vetovoimaisuutta ja työvoiman kohtaantoa. Hanke pyrkii houkuttelemaan lisää osaajia MaRaTa-alalle antaen esimerkkejä erilaisista uramahdollisuuksista

luksuspalvelutoiminnan parissa ja samalla laajentaa näkökulmaa mitä luksus pitää tänä päivänä sisällään.

3. Lisätä erityisesti sosiaalista vastuullisuutta alalla järjestämällä mikrokoulutuspaketin englanniksi, joka mahdollistaa myös kansainvälisen ihmisen linkittymisen paremmin suomalaiseen yhteiskuntaan ja työelämään. Tämän kautta yritykset voivat kasvattaa merkityksellisytyden kokemista työelämässä, jonka tavoitteena on kasvattaa alan vetovoimaisuutta myös nuorien sukupolvien joukossa.

4. Lisätä ja tukea uuden luksuksen tuntemista ja osaamista. Tämä auttaa yrityksiä kehittämään ja laajentamaan korkeaa laatua yrityksessä.

Pitkän aikavälin tavoitteet: Luoda pohjaa luksuspalveluosaamiselle Suomessa, luoda kansainvälistä verkostoa ja houkuttelevuutta.

Hankkeen toimenpiteet

Hanke koostuu 10 eri työpaketista.

TP1 Kansainvälinen vertailuanalyysi luksuspalveluihin ja sosiaaliseen vastuullisuuteen

TP2 Luksuspalveluyritysten tunnistaminen ja yhteistyöverkoston rakentaminen

TP3 Yritysten tarpeiden tunnistaminen ja hankkeen koulutuksen ajankohdan markkinointi

TP4 Koulutuksen suunnittelu ja rakentaminen

TP5 Koulutuksen markkinointi tulevaisuuden luksuspalvelutyöntekijöille

TP6 Koulutuksen toteuttaminen

TP 7 Yhteistyöyritysten ja koulutuksen osallistujien törmäyttäminen

TP8 Palautteen kerääminen yrityksiltä ja osallistujilta

TP9 Englanninkielinen opas luksuspalvelutyöntekijöille MaRaTa-alalle

TP10 Jatkuva viestintä ja markkinointi

Lisätietoja hakemuksesta

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle.

Hankkeen hakija on Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 276 752 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 207 564 € (75 %).

Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan omarahoitusosuudesta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

--

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	276 752
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	276 752
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	207 564

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita.

Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä luksuspalveluja on ollut olemassa jo niin pitkään, että aiheen pitäisi sisältyä jo peruskoulutukseen. Lisäksi osaamiskokonaisuuksia pitäisi olla jo paremmin valmiiksi tunnistettuina aiemman kehittämisen yhteydestä. Hakemus on puutteellinen sisällön kuvaamisen osalta ja vaikuttavuus arvioitiin vähäiseksi, koska koulutus kohdistuu erittäin kapealle alalle.

Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 18,3/47 pistettä. Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet). Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu.

Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (18,3/47 pistettä). Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei